
ai . I
,r%

i

S
l

KAZEĪHA ļ'ABHIKAS PIIRAS BIEDEŪ SAHTICES

PHOTOiCOLS 

1949.g- iS* janvārī.

m
iiuK^Ē-

n
I'-V>

Sēdē piedalās 30 personas, starp tiem partijas sekretāre 1). Kra
miņa, b. Šeniņš, fabrikas komitejas pr-js b. Jēgers,

Sodi vada b. Dvinakis.
Protokolē b. Zauss,

Dienas
1. stāties stachanoviešu sardzē par godu X. partijas kongresam.
2. kolektīvā līguma atskaite.

a/ b. Jēgers pakavējās pie ķemmu cecha strādniekiem, kuņi 
‘izpratuši lielo nozīmi iestāties stachanovieēu sardzē 
un izpildīt plānu pirmstermiņa.
b. Skubiņš dod solījumu ka visi cecha strādnieki iestāsies 
stachanovieSu sardzē par godu LP/b/P X,iBartijaa kongrea^ 
un paskaidro, kas viņus pamudinājis iestaties stachanoviešu 
sardzē.
b. Kramiņa atzīmē lielo nozīmi plāna izpildīšanai līdz 
24. janvārim.
b. Jēgers ienes priekšlikumu izšaujt kombināta saldējuioa 
cecha kolektīvu uz sacensību ar Kazeīna fabrikas plaša 
patēriņa preču cecha kolektīvu»

b. Jēgers dod kolektīvā ilguma atskaiti par 194B.gadu»
debatēs izsakās b. Līdaka, b. Pavār3,b. Dābols. Kas nav 
saņēmušas malku naudas trakuma dēļ b. Eisaks nav saņēmusi 
malku sliktas veselības dēļ, jo nevar aizvest mājas.

b. Sītubiņš liek priekšā b. Kiaakai piešķirt veselības uzlabošanai 
ārstniecības iestādi ” Ķemeri**.
Specpiena laikā nesaņemšana.
Plāna daļa» vēl izsakās par to, ka daļa nav noteikusi normas dar
biem, kas pieprasītas janvāra sākuma.
^āpat ienākušas sūdzības par neatmaksāto naudu, kas savākta pag. 
gada vasarā priekš kolektīvā fotogrāfijām.'
Strādnieku ziepju neizsniegšana. . _ ^
Kazeīna fabrikas direktors paskaidro, ka zeiepes ir izvārītās va
jadzīgā daudzuīaa, kas tiek nodotas H.P.K. noliktavā»
Pulksteņu trukums, kas visvairāk izjūtams katla mājā. Jo kazeīna 

fabrika dod signālu darbu sākšanai un beigšanai, tāpat tas vajadzīgs 
arī citās vietās.

Algu grāmatiņas vēl arvien netiek izsniegtas laikā visiem darbi—

kārtība .

■j

%
,;tī

2.

nieki em.-

Cecha komit- pr-js
Sekretāra:


